



Jordgubbstryffel

Märke : Elvan

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 256x1000g

Ingredienser

Skal (61,5%): Socker, härdat vegetabiliskt fett (palmkärna), demineraliserat VASSLEPULVER, kakaopulver, SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E476), aromer (vanillin, MJÖLK, choklad). Jordgubbsfyllning (35%): Socker, härdat vegetabiliskt fett (palm), demineraliserat VASSLEPULVER, SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E476, mono- och diglycerider av fettsyror), surhetsreglerare (citronsyra), färgämne (rödbetsjuice), aromer. Riscrisp (3,5%): VETEMJÖL, socker, malt. Kan innehålla spår av nötter, jordnötter, ägg och torkad frukt.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	537 kJ
Energi	2248 kcal
Fett	28,9 g
Varav mättat fett	17,1 g
Kolhydrat	67 g
Varav sockerarter	62 g
Fiber	0 g
Protein	2,6 g

Allergener

Ägg	spår av
Mjök	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	Ja